Universidade Estadual de Campinas
Pró-Reitoria de Pesquisa
Gabinete do Pró-Reitor

www.prp.unicamp.br | Tel. 55 19 3521-2950

PORTARIA PRP 04/2022

O Pró-Reitor de Pesquisa da Universidade Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições

legais, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão Julgadora

responsável por avaliar as propostas dos projetos de pesquisa e oficinas submetidos ao

Programa Ciência & Arte nas Férias - CAF 2023.

Nome Unidade

Ana Elisa Spaolonzi Queiroz Assis FE

André Franceschi de Angelis FT

André Luiz Barboza Formiga IQ

Celso Kazuyuki Morooka FEM

José Régis Azevedo Varão Filho IMECC

Maria Inês Monteiro FENF

Melissa Gurgel Adeodato Vieira FEQ

Paulo Henrique Ferreira Caria IB

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 18 de novembro de 2022

Prof. Dr. João Marcos Travassos Romano

Pró-Reitor de Pesquisa

UNICAMP

PORTARIA PRP nº 4/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 6AD24877 D9CE429C B0BE4E77 2634DCC8

Documento assinado eletronicamente por JOÃO MARCOS TRAVASSOS ROMANO, PRÓ-REITOR, em 18/11/2022, às
13:32 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
6AD24877 D9CE429C B0BE4E77 2634DCC8